Decisione a contrarre per l’affidamento diretto del servizio laboratorio teatrale 

progetto "A teatro si gioca, giocando si impara" alunni classe prima scuola Primaria Lanzi, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, per un importo contrattuale pari a € 

819,67 (ottocentodiciannove/67) IVA esclusa. 

CIG: B9F8A4F54D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n.

[...]

DATO ATTO della necessità di acquistare del servizio laboratorio teatrale progetto "A teatro 

si gioca, giocando si impara" alunni classe prima scuola Primaria Lanzi; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva della fornitura in parola è stata stimata in € 819,67 

(ottocentodiciannove/67) IVA esclusa, il cui importo è comunque inferiore a € 

140.000,00 IVA non prevista; 

CONSIDERATO la stazione appaltante ha consultato il contraente uscente in quanto emerge la 

qualificazione dell’operatore dalle attività svolte di tipologia similare e dalla